別記様式第３号（第５条関係）
  （表面）

栃木県高等学校等修学資金継続貸与申請書

                              年  月  日
 栃木県知事         様

 栃木県高等学校等修学資金の貸与を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
 なお、次の記載事項に相違ありません。

ふ り  が  な

郵便番号
住  所

電話番号

本人氏名

生年月日    年  月  日生

 自宅外月額を 希望する・希望しない

学校名   立     学校     科（   課程  年（年次）  組）
                     （   年 月入学）

連

帯

保

証

人

氏 名

郵便番号
住  所

電話番号

 氏 名

郵便番号
住  所

電話番号

世

帯

の

状

況

続柄

氏    名

年齢

所 得 の 種 類
（就学者は学校
の種類）

収入・売上金額
（税込）
         （円）

所 得 金 額
（税込）
       （円）

合計

併

願

状

況

※併願しているものの□の中にレ印を記入してください。

    □ 独立行政法人日本学生支援機構法による学資貸与金

    □ 母子及び父子並びに寡婦福祉法第13条第１項第２号又は第31条の６
    第１項第２号に規定する資金

    □ 財団法人栃木県育英会が貸与する奨学金

    □ 栃木県高等学校定時制及び通信制課程修学奨励費貸与条例による修学
    奨励費（他の都道府県が貸与する類似の資金を含む。）

    □ その他（                                    ）

 （裏面）

（注）新規に申請する方は、別記様式第1号を使用してください。

家

庭

事

情

修学資金の貸与を希望するに至った家庭の事情や、その特に説明を要することを記入してください。

 ※該当するものの□の中にレ印を記入してください。

 生活保護法に基づく生活保護を受けている。

 地方税法第295条第1項の規定により市町村民税が非課税とされた。

 地方税法第323条第1項の規定により市町村民税が減免された。